РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
Муниципальное образование Ирафский район

Глава администрации местного самоуправления
Задалеского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2023г. № 4 с. Мям'

Об утверждении Порядка ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Задалеского сельского поселения Ирафского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об >
принципах организации местного самоуправления в Российской Федер
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных доро1

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении измене'
отдельные законодательные акты Российской Федерации»

'111ИХ

: 1ИИ».
: и ('
nil и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ремонта и содержания автомобильных
общего пользования местного значения Задалеского сельского поо
Ирафского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за co6oi
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официн :

опубликования на официальном сайте АМС Ирафского района в разделе
сельских поселений» или обнародования на стендах в здании АМС Зада.'и
сельского поселения.

|мр01

И ' Н И  Я

.ногп
I П 1Л
К( )Г'1 '

г  лава администрации
местного самоуправлени
Задалеского сельского по' А.А. Хадас